
Smlouva o zájezdovém představení 

Divadlo RB s.r.o. 
Brdlíkova 189/5

_ 

150 OO Praha 5 - Motol 
zast. Mgr. Romana Janáková 
IČ: 05875974 
DIČ; CZ05876974 

(dále jen Divadlo RB)

a 

Kulturní a informační služby města Prachatice 
Horní 170 
Prachatice I 

-383 O1 Prachatice 
ıčz 00071897 
DIČ: CZ00071897 

(dále jen pořadatel) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na realizaci divadelního představení: 
„Hračičl‹a“, režie: Lukáš Burian, za podmínek dále uvedených v této smlouvě. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1. Divadlo RB se zavazuje odehrát předStavení„HračiČka” 
místo: Městské divadlo - Prachatice 
dne: 22.1. 2024 
Začátek představení: 19.00 

2.2. Divadlo RB se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon 
bude proveden svědomitě. 

2.3 Pořadatel se zavazuje zajistit 
- místo k parkování pro vozy S umělci a technikou a přístup pro stavbu scény 
- přístup na jeviště a do zákulisí-4 hodiny před představením 
- přítomnost dvou techniků na vynesení kulis a stavbu scény 
- přítomnostjednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a 'zvukovou 
technikou v místě konání divadelního představení 3 hodiny před představením (Z důvodu 
Zvukové zkoušky)

_



- přítomnost zvukové aparatury, která kromě PA zahrnuje 1× monitor za jevištěm, připojení 
pro PC (3,5 mm jack nebo USB). 
Světla: 

4x PC 1kW Z portálu (2+2) 
3× PC/par 1kW Z mostu (lávky) 
6× PC zepředu 
+červený celek (ideálně 2× 1kW vana Z mostu, nebo připadne 2x PC navíc) 
PC/ Par64 na stojanu na jevišti 
Připojení pro DMX 
- možnost šroubování do podlahy 
- volné šatny pro 2 ženy a 6 mužů 
- na jeviště: černý horizont, bočnívýkryty, 
- balenou pitnou vodu pro 2 účinkující 

- V dostatečném předstihu kontaktovat osobu zplnomocněnou kjednání stran 
řešení technických podmínek světla/zvuk a Stavby scény na jevišti: 
Miroslav Ollé, tel. 733 131 393 

2.4. Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod 
účinkujících Z jejich strany průkazně nezaviněných. V případě, že pořadatel není 
pojištěn, poskytuje případné náhrady škody sám. 

2.5. Pořadatel se zavazuje uhradit odměnu za poskytnutí licence - 4.250,- Kč (autor) + 5% 
Z hrubých tržeb společnosti ABG pictures (překlad). Vyplácení autorských honorářů 
probíhá prostřednictvím DRB. Pořadatel nejpozději do sedmi dnů po odehrání 
představenívyčíslí celkové hrubé tržby a zašle je DRB. Autorské honoráře zaplatí 
pořadatel na základě faktury vystavené DRB. DRB se zavazuje, že S autory vypořádá 
autorské honoráře dle platných smluv. 

3. Cena a platební ujednání 

3.1. Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částk 
z1% DPH. částka bude pøukázána na číslo účtu; 2101177146/ 2010 _ CZK do čtrnácti dnů 
po odehrání představení na základě faktury zaslané Divadlem RB. 

3.2. Cena za dopravu bude uhrazena pořadatelem bankovním převodem dopravní 
společnosti FORTRESS QUEEN s.r.o. Trojanova 2022/12, Nové Město (Praha 2), 120 O0 
Praha, IČ: 08931798, DIČ: CZ08931798, zapsána : C 327734/MSPH Městský soud v Praze, 
ve Výši dle předané faktury: 12.390 Kč + 21% DPH. 

4. Společná ujednání 

4.1. Bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události 
(přírodní katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě Strany právo od 
Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. 
Malý Zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy.



4.2. V případě, že se představení neuskuteční Z výše uvedených důvodů (ad 4.1.) 
souhlasí obě strany S náhradním termínem popř. náhradním titulem. 

4.3. Bude-li Smlouva Vypovězena do sedmi dnů před Sjednaným termínem ze strany: 
a) pořadatele, uhradí pořadatel Divadlu RB polovinu ze Smluvní částky 

- b} Divadla RB, uhradí Divadlo RB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 
Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než Sedm dní před sjednaným termínem 
představení ze strany: 
a) pořadatele, uhradí pořadatel Dăvadlu RB smluvní částku v plné výši 
b) Divadla RB, uhradí Divadlo RB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 

4.4. Divadlo RB je oprávněno provádět Zápočty vzájemných pohledávek vzniklých na 
základě této smlouvy a postupovat práva a nároky Z této Smlouvy třetím osobám. 

4.5. Změna této Smlouvyje možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních 
Stľâľl. 

4.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

4.7. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Prazeęne“ V Prachaticích dne 
- 

' 

V v ł' Digitálně podepsal Věra 
í' 

- 

V: 
z.“ v 

_ 

z . 
ř 
_"Qatum:2024_0~|_17 

. 

S--Í 
IE: Ĺ Mí KH 

S 
»I +0ııO0ı 

M . /Romana' ıldaná vá za pořadatele 
za Divadlo RB


